质量体系认证符合 DIN EN ISO 9001
技术数据表和操作说明书
VTE*/P-Ex
载频脉冲放大器
W
W
W
.O

118
VTE*/P-Ex 载频脉冲放大器
订货代码
VTE* / P - Ex - xx
07 = 圆形，配 UNF螺纹及 3-pin ITT 插头
09 = 紧凑型配 3-pin ITT 插头
12 = 5-pin 插头 S713 (M12)
Ex 防爆
EU= 短，且为 UNF螺纹
EK= 短，适用于 ZHM 02–ZHM 04 及 HM 系列
EL = 长，适用于 ZHM 02–ZHM 07 及 HM 系列
ER= 长，适用于 ZHM 01 及 SRZ 系列
ES = 长，适用于 ZHM 01 及 SRZ 系列
SR = 传感器位于中心，短
SS = 传感器位于中心，长
E1 = 紧凑型，用于ZHM 01 配 5-pin 插头 S713
E2 = 紧凑型，用于ZHM 02–03 配 5-pin 插头 S713
EC = 紧凑型，用于方盒型设计的ZHM 配5-pin 插头 S713
必须补充说明的是需要注意以下几点:
a. 电子设备安装规范